[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
       Câmara Municipal de Quissamã
Gabinete do Vereador Fábio Castro
Ofício nº 003/2021                                                              Quissamã, 18 de fevereiro de 2021.

Ao Ilmo. Sr. Jonas de Siqueira César
Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo
Senhor Secretário,

Venho por meio deste, indicar a realização da Instalação de Braço de Luz na Estrada do Mathias, que liga o Bairro Campina ao Centro de Quissamã.

Justificativa:

Foi indicado pelos munícipes, uma vez que a estrada não tem iluminação pública em torno desse destino, o que facilita o aumento nos casos de assalto, o que tem gerado medo aos munícipes do bairro em questão.

Certo de seu atendimento, aproveito para renovar os préstimos de elevada estima e distintas considerações.

Atenciosamente,
Fábio Castro
Vereador
Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224